CROSS LE MAINE LIBRE ALLONNES SARTHE
dimanche 18 novembre 2018 - ALLONNES

214403

Association Maine Sports et Loisirs

Résultats individuels : Course Poussines

1km040m 14:40
Place Nom prénom (Nat) Perf.  Licence Cat/né(e) Ligue/Dép Club/Equipe Pl/cat km/h Doss
1 NOUDJINE-KINGA Serena 3'50" 1851195 POF/08 P-L/072 Esa - S/l Endurance 72 1 16,3 251
2  MERCAT Louison 3'53" 1795924 POF/08 CEN/037 Us Renaudine Athle Cross 2 16,1 285
3 BESNARD Jade 3'58" 1711850 POF/08 P-L/072 Esa- S/l Le Mans A 72 3 15,7 221
4  GIBON Anae 3'58" 2089135 POF/09 P-L/072 Esa- S/l Us Luceenne Athletisme 4 15,7 235
5 LEPELTIER Celia 4'10" 2132190 POF/08 P-L/072 Esa- S/l Le Mans A 72 5 15,0 245
6 PAGES Garance 4'10" 1770667 POF/08 CEN/045 Saran Loiret Athletic Club 6 15,0 275
7 KERHAMON Lana 4'10" 2077517 POF/09 P-L/072 Esa- S/l Le Mans A 72 7 150 241
8 FOUREAU Abygaelle 411" 2039751 POF/08  P-L/072 Co Chateau Du Loir 8 149 292
9 BERNARDEAU Romane 4'12" 1980806 POF/09 P-L/072 Esa - S/l Ua Sargeenne 9 14,9 220
10 NOEL Juliette 412" 2003446 POF/09 P-L/072 Esa- S/l Ua Sargeenne 10 14,9 250
11 BUCHET Nina 4'12" 1780862 POF/08 P-L/072 Esa- S/l Le Mans A 72 11 149 224
12 BENARD Gabrielle 4'16" 2010389 POF/08 P-L/072 Esa- S/l Us Luceenne Athletisme 12 146 219
13 LE MOAL Juliette 4'16" 2109061 POF/08 P-L/072 Vs La Ferte Bernard 13 14,6 290
14 FAURY Leane 417" 1872217 POF/08  P-L/072 Esa- S/l Le Mans A 72 14 146 231
15 DAUTRY Mathilde 4'19" 2098039 POF/09 P-L/072 Us Le Mans 15 145 282
16 CHAUDEMANCHE Marie 4'19" 2113228 POF/08 P-L/072 Esa - S/l Ea Val D'huisne Champagne 16 145 226
17 SANCHO Hannah 4'20" 2077329 POF/08 P-L/072 Esa - S/l Endurance 72 17 14,4 300
18 LECHAT Coline 422" 2091607 POF/08  P-L/072 Athletisme Sarthe Loir 72 18 143 207
19 BOIS Flora 4'23" 2086214 POF/09 P-L/072 Us Le Mans 19 14,2 277
20 CHOPLIN-GAREAU Jeanne 423" 1929822 POF/09  P-L/072 Us Le Mans 20 14,2 281
21 CHOPLIN-GAREAU Garance 4'24" 1929817 POF/09 P-L/072 Us Le Mans 21 14,2 280
22 THOMAZO Emmy 4'24" 1984287 POF/09 P-L/072 Vs La Ferte Bernard 22 14,2 291
23 BRUNO Lou 4'25" 2089125 POF/09 P-L/072 Esa - S/l Us Luceenne Athletisme 23 14,1 223
24 MOITIE Mae 4'25" 1870976 POF/09 P-L/072 Esa - S/l Endurance 72 24 14,1 248
25 CHENAIS Zoe 4'25" 1866996 POF/09 P-L/072 Esa - S/l Ea Val D'huisne Champagne 25 14,1 227
26 MARQUIS Mathilde 4'26" 2025855 POF/08  P-L/072 Athletisme Sarthe Loir 72 26 141 210
27 MAHE Coraline 4'26" 1813835 POF/08 P-L/072 Athletisme Sarthe Loir 72 27 14,1 209
28 BOUDIN Manon 427" 1996872 POF/08  P-L/072 Us Le Mans 28 14,0 278
29 LANDRI Ines 4'27" 1863886 POF/09 P-L/072 Esa- S/l Le Mans A 72 29 14,0 242
30 DORIZON Neyla 428" 2004574 POF/09  P-L/072 Esa- S/l Le Mans A 72 30 14,0 229
31 SAINTOT Louna 4'28" 2104030 POF/08 P-L/072 Esa - S/l Ea Val D'huisne Champagne 31 14,0 260
32 GALBRUN Charline 4'29" 1935366 POF/09 P-L/072 Esa- S/l Us Luceenne Athletisme 32 13,9 232
33 PELTIER Jeanne 4'30" 1816489 POF/08 P-L/072 Anille Braye Athletisme 33 13,9 295
34 AUBERT Nina 4'30" 1888689 POF/09  P-L/072 Esa- S/l Js Allonnes 34 13,9 430
35 ROCHER Nell 4'31" 2098272 POF/08  P-L/072 Esa- S/l Le Mans A 72 35 13,8 258
36 FROUIN Lana 4'31" 1677220 POF/08  P-L/072 Athletisme Sarthe Loir 72 36 13,8 203
37 DELATTRE Julia 4'33" 2072668 POF/09 CEN/045 Saran Loiret Athletic Club 37 13,7 274
38 PAPIN SERVAIN Romane 4'35" 2120994 POF/08  P-L/072 Esa- S/l Le Mans A 72 38 13,6 254
39 ROUSSEAU Jade 4'36" 2098059 POF/09  P-L/072 Esa- S/l Le Mans A 72 39 13,6 259
40 BEREAU Coline 4'36" 2084356 POF/08 P-L/072 Vs La Ferte Bernard 40 13,6 288
41 POUPOT Klico 4'36" 2143402 POF/09 P-L/072 Esa- S/l Les Alpes Mancelles Athle 41 13,6 256
42 BODARD Maelis 4'38" 2031802 POF/08  P-L/072 Co Chateau Du Loir 42 13,5 215
43 JULIENNE Romane 4'39" 1755112 POF/08 P-L/072 Esa- S/l Le Mans A 72 43 13,4 239
44 RIOULT Maella 4'40" 2099128 POF/09 P-L/072 Esa- S/l Js Allonnes 44 13,4 429
45 JUPIN Bérénice 4'41" B11964C POF/08 Endurance 72 Triathlon 45 13,3 216
46 SUET CHAPATTE Isaure 441" 2098112 POF/09  P-L/072 Esa- S/l Le Mans A 72 46 13,3 261
47 BRUNEAU Mathilde 4'42" 2084606 POF/08 P-L/072 Ja Montfort-gesnois 47 13,3 264
48 DREUX Jade 4'43" 1808270 POF/08 P-L/072 Esa- S/l Us Luceenne Athletisme 48 13,2 230
49 DOUSSOT Chloe 4'43" 1774552 POF/09 P-L/072 Generation Athle Sante Chapell 49 13,2 296
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LINAIS Clara
PAPIN Thais
MENAGE Elana
BOUVIER Lilou
CONILLEAU Anae
PITOU Jade
PARIS Lizea
PAPIN Lilou
PLECIS Loane
GOULET Hannah
RICORDEAU Carlie
DUPERRAY Perle
LECONTE Camille
CORRE Faustine
CALVET Eugenie
RIVALET Coline
PAPIN Lindsay
CHAUVEAU Lou
DELCROS Lilie
GERBE Chloe
KERGUELEN Zoe
ER-RAYAH Lamia
CHESNEAU Lilou
LE ROUZIC Zoe
GAUDRAY llona
BOUL Maelle
LECHANTEUX Berenice
MARTIN Loelie
LEFEBVRE Anais
MAMODE Hilma
TOURE KEBE Mabinty
GUERIN Zoe
LAURET Elsa
DIABY Tiguidanke
BOISLORET Ninon
LAURET Caroline

GASNIER-ROCTON Justine

HAVET lliana
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1794821
1970644
2095450
1909182
2025520
2014062
1867778
2038826
2084620
2000331
2127020
2078083
2086649
2129200
1901057
1867768
2139258
2087879
1987208
1996722
2121173
1984231
2078072
2109197
2086623
2078061
2132779
2085898
2144472
2113880
2097846
2112754
2131887
2124208
2120549
2131890
1967972
2106958
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Esa - S/l Le Mans A 72

Athletisme Sarthe Loir 72

Athletisme Sarthe Loir 72

Us Le Mans

Athletisme Sarthe Loir 72

Esa - S/l Les Alpes Mancelles Athle
Athletisme Sarthe Loir 72

Esa - S/l Ea Val D'huisne Champagne
Ja Montfort-gesnois

Athletisme Sarthe Loir 72

Esa - S/l Ea Val D'huisne Champagne
Esa - S/l Js Allonnes

Esa - S/l Ea Val D'huisne Champagne
Esa - S/l Js Coulaines

Esa - S/l Js Coulaines

Athletisme Sarthe Loir 72

Ja Montfort-gesnois

Patriote Bonnetable

Athletisme Sarthe Loir 72

Us Le Mans

Esa - S/l Le Mans A 72

Vs La Ferte Bernard

Esa - S/l Js Allonnes

Esa - S/l Le Mans A 72

Esa - S/l Ea Val D'huisne Champagne
Esa - S/l Js Allonnes

Ja Montfort-gesnois

Esa - S/l Le Mans A 72

Patriote Bonnetable

Us Saint-mars-la-briere

Esa - S/l Endurance 72

Esa - S/l Ua Sargeenne

Patriote Bonnetable

Esa - S/l Endurance 72

Esa - S/l Le Mans A 72

Patriote Bonnetable

Esa - S/l Ea Val D'huisne Champagne
Athletisme Sarthe Loir 72
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212
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244
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225
214
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269
202
283
240
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243
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247
272
287
262
237
271
299
222
270
233
205

- 16:53



Résultats équipes :
Place Nb points Nom de I'équipe

Ligue / Dép Comptent dans les points

Ne comptent pas

1 13 pt
2 37 pt
3 59 pt
4 75 pt
5 101 pt
6 107 pt
7 127 pt
8 146 pt
9 153 pt
10 181 pt
11 213 pt
12 222 pt
13 247 pt
14 250 pt
15 279 pt
16 289 pt
17 312 pt
18 313 pt

Entente Sarthe Athletisme* 1
Entente Sarthe Athletisme* 2
Entente Sarthe Athletisme* 3
Us Le Mans 1

Entente Sarthe Athletisme* 4
Athletisme Sarthe Loir 72 1
Entente Sarthe Athletisme* 5
Vs La Ferte Bernard 1
Entente Sarthe Athletisme* 6
Entente Sarthe Athletisme* 7
Athletisme Sarthe Loir 72 2
Entente Sarthe Athletisme* 8
Ja Montfort-gesnois 1
Entente Sarthe Athletisme* 9
Athletisme Sarthe Loir 72 3
Entente Sarthe Athletisme* 10
Patriote Bonnetable 1
Entente Sarthe Athletisme* 11

P-L /072
P-L/072
P-L /072
P-L /072
P-L/072
P-L /072
P-L/072
P-L /072
P-L /072
P-L/072
P-L /072
P-L /072
P-L/072
P-L /072
P-L/072
P-L /072
P-L /072
P-L/072

1(251), 3 (221), 4 (235), 5 (245)

7 (241), 9 (220), 10 (250), 11 (224)
12 (219), 14 (231), 16 (226), 17 (300)
15 (282), 19 (277), 20 (281), 21 (280)
23 (223), 24 (248), 25 (227), 29 (242)
18 (207), 26 (210), 27 (209), 36 (203)
30 (229), 31 (260), 32 (232), 34 (430)
13 (290), 22 (291), 40 (288), 71 (289)
35 (258), 38 (254), 39 (259), 41 (256)
43 (239), 44 (429), 46 (261), 48 (230)
51 (212), 52 (211), 54 (201), 56 (213)
50 (246), 55 (255), 57 (253), 60 (257)
47 (264), 58 (266), 66 (446), 76 (265)
61 (433), 62 (244), 63 (228), 64 (225)
59 (204), 65 (214), 68 (202), 87 (205)
70 (240), 72 (428), 73 (243), 74 (234)
67 (269), 78 (272), 82 (271), 85 (270)

75 (427), 77 (247), 80 (262), 81 (237)

Nb de résultats :
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87 (0 homme, 87 femmes)
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